celebram a Câmara Municipal de Portalegre/RN e a à Federação
das Câmaras Municipais do Rio Grande do Norte – FECAM-RN,
inscrita no CNPJ sob o nº 07.319.675/0001-47. Objeto: reajustar o
valor da mensalidade de R$ 430,00 (quatrocentos e trinta reais)
para R$ 495,00 (quatrocentos e noventa e cinco reais), impactando
em aumento mensal de R$ 65,00 (sessenta e cinco reais) e anual de
R$  585,00  (quinhentos  e  oitenta  e  cinco  reais)  ao  valor
originariamente previsto; o valor total anual passa de R$ 5.160,00
(cinco mil e cento e sessenta reais) para R$ 5.745,00 (cinco mil e
setecentos e quarenta e cinco reais), considerando o período de
abril a dezembro do corrente ano de 2022, visando a continuidade
da  prestação  de  serviços  de  assessoramento  técnico  para
acompanhamento de assuntos relativos às questões institucionais
do  Poder  Legislativo  Portalegrense,  inclusive  o  acesso  para